
Maillot Jaune

Général

Maillot
 Vert

Sprints

Maillot Blanc à 
Pois Rouges

Meilleur 
Grimpeur

Maillot 
Blanc

Jeunes

Classement par Equipes

27

27

   TOUR DU PAYS D'OLLIERGUES

  ETAPE 3

27

MAILLOTS

27Victoire d'Etape

84

 

MARAT > LE BRUGERON
Dimanche 7 mai 2023

LEADERS

SEIXAS Paul

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

SEIXAS Paul

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

CHALEIL Louis

EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP ISSOIRE

SEIXAS Paul

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

SEIXAS Paul

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS



CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

MARAT > LE BRUGERON

07/05/2023Date :

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

3

88.8 km

36.46km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 27 * SEIXAS Paul V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 02h26'08''10066169542 FRA

2 6 BODET Vincent TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 02h26'10''10086319674 FRA 02''

3 7 RAFFERTY Adam TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 02h26'12''10017106134 IRL 04''

4 56 * GREGOIRE  Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTI 02h26'20''10068514316 FRA 12''

5 121 DARMIGNY Tom EQUIPE MIX ASPTT DIJON-M 02h26'20''10065687976 FRA ''

6 19 FAYOLLE Jean loup CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 02h26'22''10066618570 FRA 14''

7 84 * CHALEIL Louis EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP 02h27'05''10067591095 FRA 57''

8 69 MEUNIER SOW Neriah VC LA POMME MARSEILLE 02h27'49''10072818587 FRA 01'41''

9 38 * PEREZ MARTINEZ Noah BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h27'49''10085109804 FRA ''

10 17 COSTE Florian CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 02h27'51''10069458448 FRA 01'43''

11 86 COMMUNAL Kylian VELO CLUB COURNON D`AU 02h27'51''10069671141 FRA ''

12 3 GAUTHERON Louis CORBAS LYON METROPOLE 02h27'51''10093020960 FRA ''

13 37 * MIZOULE Ludo BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h27'51''10067489247 FRA ''

14 89 * FERREIRINHO Gaspard VELO CLUB COURNON D`AU 02h27'51''10098958067 FRA ''

15 101 * ARGELES Clément CYCL SEYSSINET SEYSSINS 02h27'51''10067838548 FRA ''

16 62 * VUILLIER Axel CC ETUPES 02h27'53''10069013056 FRA 01'45''

17 10 * DAUMAS  Rémi TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 02h27'56''10070750265 FRA 01'48''

18 9 * COLEMAN Samuel TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 02h28'09''10052719177 IRL 02'01''

19 22 * BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE 02h28'13''10069185434 FRA 02'05''

20 75 * BERGAUD Sacha AVENIR CYCLISTE CUSSET 02h28'14''10068070035 FRA 02'06''

21 46 BUFFAZ Maxime LYON SPRINT EVOLUTION 02h28'16''10066156408 FRA 02'08''

22 61 * VUILLEMIN Loïc CC ETUPES 02h28'22''10069000528 FRA 02'14''

23 109 * MELLOT Emilien COMITE CENTRE VAL DE LOI 02h28'33''10067830262 FRA 02'25''

24 29 * MONCOUTIE Mattéo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 02h28'41''10057734178 FRA 02'33''

25 96 MARCENAC Louis A C V AURILLACOIS 02h30'02''10085049277 FRA 03'54''

26 117 WIRZ Simon TALENT ROMANDIE 02h32'21''10034785594 SUI 06'13''

27 119 BÉNAREAU Victor TALENT ROMANDIE 02h32'58''10067558561 SUI 06'50''

28 26 ANDRE Alexi V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 02h33'00''10069587275 FRA 06'52''

29 82 COURTADON Gabin EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP 02h33'03''10066044755 FRA 06'55''

30 1 * GONCALVES Gabriel CORBAS LYON METROPOLE 02h33'03''10091514834 FRA ''

31 118 * BOVET Luca TALENT ROMANDIE 02h33'25''10109710014 SUI 07'17''

32 16 BELLAIGUES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 02h34'06''10088137719 FRA 07'58''

33 23 DELERCE Thibault V.C. ANNEMASSE 02h34'13''10116745039 FRA 08'05''

34 40 * TERRIER Lucas BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h34'33''10067934538 FRA 08'25''

35 36 * CALTAGIRONE Natan BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h34'35''10069567067 FRA 08'27''

36 41 ARSAC Rémi E.C. ST ETIENNE - LOIRE 02h34'40''10069343260 FRA 08'32''

37 108 CORBIN Paul COMITE CENTRE VAL DE LOI 02h36'24''10068276462 FRA 10'16''

38 81 TIXIER Axel EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP 02h36'24''10069573737 FRA ''

39 71 * LAFAYE Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET 02h36'28''10072779787 FRA 10'20''

40 12 * LE FLANCHEC Thomas EQUIPE MIXTE ACC - EVIAN 02h37'09''10110213505 FRA 11'01''

41 126 RAISIN Thibaud SJVC MONTELIMAR 02h37'09''10066440334 FRA ''

42 106 BOULAIN Louison COMITE CENTRE VAL DE LOI 02h37'09''10114341055 FRA ''

43 39 PIBOLLEAU Maël BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h37'09''10097411828 FRA ''

44 124 * REGNAULT Thibault EQUIPE MIX ASPTT DIJON-M 02h37'13''10080157851 FRA 11'05''

45 72 BERGERON Teddy AVENIR CYCLISTE CUSSET 02h37'29''10083603068 FRA 11'21''

46 91 ANDRE Noah EQUIPE MIXTE AUBENAS-RO 02h37'33''10065956849 FRA 11'25''

47 32 DULPHY Romain LA MOTTE SERVOLEX CYCLI 02h37'41''10098076175 FRA 11'33''

48 67 * GIANI Alexis VC LA POMME MARSEILLE 02h39'21''10067067804 FRA 13'13''

49 21 * BLANCHET CACHAT Alexandre V.C. ANNEMASSE 02h39'23''10069184828 FRA 13'15''
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50 123 LAMOTHE Louis EQUIPE MIX ASPTT DIJON-M 02h40'20''10120696373 FRA 14'12''

51 120 JACQUIER Romain TALENT ROMANDIE 02h40'21''10107639971 SUI 14'13''

52 68 * MATOSSIAN Sevane VC LA POMME MARSEILLE 02h40'36''10065982717 FRA 14'28''

53 90 VALLEIX Eliott VELO CLUB COURNON D`AU 02h41'54''10113128555 FRA 15'46''

54 33 GUEUDRET Alexandre LA MOTTE SERVOLEX CYCLI 02h44'53''10067874419 FRA 18'45''

55 116 GUILLET Arthur TALENT ROMANDIE 02h45'45''10100953742 SUI 19'37''

56 115 BACROT Gabriel PHILIPPE WAGNER CYCLING 02h46'46''10082578508 FRA 20'38''

57 113 REBOUILLAT Axel PHILIPPE WAGNER CYCLING 02h47'47''10068011532 FRA 21'39''
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HORS DELAI - OTL -  (Délais : 02h48'03 - 00h21'55)
58  -   Dossard/Bib 51 - CHANEL Samuel - TEAM OZARM VELO CLUB D`AMBERIEU - 10071168779 - 02h48'42
59  -   Dossard/Bib 42 - CARTON Clément - E.C. ST ETIENNE - LOIRE - 10098106992 - 02h48'42
60  -   Dossard/Bib 98 - VALADOU Elian - A C V AURILLACOIS - 10071619023 - 02h50'20
61  -   Dossard/Bib 105 - LABIN Orso - CYCL SEYSSINET SEYSSINS - 10067098621 - 02h55'07
62  -   Dossard/Bib 20 - MAZZOLENI Charles - CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. - 10067575032 - 03h00'00
63  -   Dossard/Bib 28 - CHARRET Camille - V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10065748806 - 03h00'00
64  -   Dossard/Bib 47 - MARTIN MICHIELLOT Simon - LYON SPRINT EVOLUTION - 10099744070 - 03h00'00
65  -   Dossard/Bib 50 - CHALOPIN Zachary - LYON SPRINT EVOLUTION - 10069128143 - 03h00'00
66  -   Dossard/Bib 57 - LEFEVRE Lucas - AMICALE CYCLISTE BISONTINE - 10124943963 - 03h00'00
67  -   Dossard/Bib 58 - RISSE Johann - AMICALE CYCLISTE BISONTINE - 10078429736 - 03h00'00
68  -   Dossard/Bib 59 - ROBIN Jérémie - AMICALE CYCLISTE BISONTINE - 10109458218 - 03h00'00
69  -   Dossard/Bib 66 - CHETOUTEAUD Aurelien - VC LA POMME MARSEILLE - 10068698818 - 03h00'00
70  -   Dossard/Bib 73 - CAVAU Maël - AVENIR CYCLISTE CUSSET - 10072161011 - 03h00'00
71  -   Dossard/Bib 79 - TAXY Esteban - MS MANDELIEU - 10068443079 - 03h00'00
72  -   Dossard/Bib 83 - THIERRY Ryad - EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP ISSOIRE - 10066045159 - 03h00'00
73  -   Dossard/Bib 103 - BEN LAHOUSSINE Adonis - CYCL SEYSSINET SEYSSINS - 10071788165 - 03h00'00
74  -   Dossard/Bib 104 - JOUBERT Pierrick - CYCL SEYSSINET SEYSSINS - 10066110029 - 03h00'00
75  -   Dossard/Bib 125 - SIMONNEAU Emilien - EQUIPE MIX ASPTT DIJON-MACON - 10065688380 - 03h00'00
76  -   Dossard/Bib 127 - LARCO Mathis - SJVC MONTELIMAR - 10066401231 - 03h00'00
77  -   Dossard/Bib 130 - JOURDA Yannis - SJVC MONTELIMAR - 10112862615 - 03h00'00
Numbers :  20

Nombre de partants : 109

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 18 - RUDEL Valentin - CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. - 10057983449
Dossard/Bib 80 - CASCIARO Enrik - MS MANDELIEU - 10105178292
Numbers :  2

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 2 - MILLAT William - CORBAS LYON METROPOLE - 10066388400
Dossard/Bib 4 - MALIGNO Alessio - CORBAS LYON METROPOLE - 10067288173
Dossard/Bib 5 - DE LAURO Alan - CORBAS LYON METROPOLE - 10073955915
Dossard/Bib 8 - FABRIES Ugo - TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 - 10069554135
Dossard/Bib 11 - COUDIERE Vincent - EQUIPE MIXTE ACC - EVIAN - 10066176212
Dossard/Bib 13 - MEYNIER RIPOCHE Timéo - EQUIPE MIXTE ACC - EVIAN - 10135774217
Dossard/Bib 30 - FONTAINE Titouan - V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10067390429
Dossard/Bib 31 - DUCRUET Louka - LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM - 10066730223
Dossard/Bib 34 - VIANT Axel - LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM - 10068734786
Dossard/Bib 43 - FORISSIER Quentin - E.C. ST ETIENNE - LOIRE - 10068530884
Dossard/Bib 44 - JORGE Edgar - E.C. ST ETIENNE - LOIRE - 10067952625
Dossard/Bib 45 - LAURENSON Martin - E.C. ST ETIENNE - LOIRE - 10110271196
Dossard/Bib 48 - GERBAUD Jules - LYON SPRINT EVOLUTION - 10097936941
Dossard/Bib 49 - EPARVIER Joannès - LYON SPRINT EVOLUTION - 10108483265
Dossard/Bib 52 - DEBROUCKER Matthieu - TEAM OZARM VELO CLUB D`AMBERIEU - 10067098419
Dossard/Bib 53 - DUFOUR Axel - TEAM OZARM VELO CLUB D`AMBERIEU - 10069419648
Dossard/Bib 55 - MAZOYER Tom - TEAM OZARM VELO CLUB D`AMBERIEU - 10057050330
Dossard/Bib 60 - ROUXEL Baptiste - AMICALE CYCLISTE BISONTINE - 10064108795
Dossard/Bib 64 - JAY Timéo - CC ETUPES - 10067952221
Dossard/Bib 65 - GUERARD Sacha - CC ETUPES - 10120273213
Dossard/Bib 70 - SIMONOT Quentin - VC LA POMME MARSEILLE - 10105518402
Dossard/Bib 76 - MELOT Noe - MS MANDELIEU - 10098881376
Dossard/Bib 78 - TARDIEU Erwan - MS MANDELIEU - 10065747590
Dossard/Bib 87 - CROZAT Maximilien - VELO CLUB COURNON D`AUVERGNE - 10085137082
Dossard/Bib 93 - COUDERC Quentin - EQUIPE MIXTE AUBENAS-ROMANAIS PEAGEOIS - 10092184437
Dossard/Bib 94 - AVIAS Millian - EQUIPE MIXTE AUBENAS-ROMANAIS PEAGEOIS - 10070529993
Dossard/Bib 95 - GENEST Kélian - EQUIPE MIXTE AUBENAS-ROMANAIS PEAGEOIS - 10066944835
Dossard/Bib 97 - TEULIERE Valentin - A C V AURILLACOIS - 10070229192
Dossard/Bib 100 - ROUMANIOL Baptiste - A C V AURILLACOIS - 10066268865
Dossard/Bib 107 - GAUTHIER CASTRO Diego - COMITE CENTRE VAL DE LOIRE - 10077710017
Dossard/Bib 110 - BOUCHET Côme - COMITE CENTRE VAL DE LOIRE - 10070214240
Dossard/Bib 111 - BREYER Tom - PHILIPPE WAGNER CYCLING - 10066480851
Numbers :  32
Juge à l'arrivée
DALAT Isabelle
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

MARAT > LE BRUGERON

07/05/2023Date :
Etape - Stage : 3

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :
Distance : 202.7 km

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 36.802km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 27 * SEIXAS Paul V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 05h30'30''10066169542 FRA

2 6 BODET Vincent TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 05h31'29''10086319674 FRA 59''

3 19 FAYOLLE Jean loup CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 05h32'05''10066618570 FRA 01'35''

4 56 * GREGOIRE  Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINE 05h33'45''10068514316 FRA 03'15''

5 121 DARMIGNY Tom EQUIPE MIX ASPTT DIJON-MACO 05h33'50''10065687976 FRA 03'20''

6 7 RAFFERTY Adam TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 05h35'12''10017106134 IRL 04'42''

7 69 MEUNIER SOW Neriah VC LA POMME MARSEILLE 05h35'47''10072818587 FRA 05'17''

8 101 * ARGELES Clément CYCL SEYSSINET SEYSSINS 05h37'26''10067838548 FRA 06'56''

9 38 * PEREZ MARTINEZ Noah BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 05h37'28''10085109804 FRA 06'58''

10 9 * COLEMAN Samuel TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 05h37'31''10052719177 IRL 07'01''

11 3 GAUTHERON Louis CORBAS LYON METROPOLE 05h37'32''10093020960 FRA 07'02''

12 37 * MIZOULE Ludo BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 05h37'49''10067489247 FRA 07'19''

13 84 * CHALEIL Louis EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP ISS 05h38'20''10067591095 FRA 07'50''

14 10 * DAUMAS  Rémi TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 05h40'47''10070750265 FRA 10'17''

15 62 * VUILLIER Axel CC ETUPES 05h41'30''10069013056 FRA 11'00''

16 26 ANDRE Alexi V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 05h42'23''10069587275 FRA 11'53''

17 1 * GONCALVES Gabriel CORBAS LYON METROPOLE 05h42'38''10091514834 FRA 12'08''

18 89 * FERREIRINHO Gaspard VELO CLUB COURNON D`AUVER 05h43'19''10098958067 FRA 12'49''

19 23 DELERCE Thibault V.C. ANNEMASSE 05h43'39''10116745039 FRA 13'09''

20 41 ARSAC Rémi E.C. ST ETIENNE - LOIRE 05h44'04''10069343260 FRA 13'34''

21 96 MARCENAC Louis A C V AURILLACOIS 05h44'22''10085049277 FRA 13'52''

22 22 * BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE 05h44'48''10069185434 FRA 14'18''

23 29 * MONCOUTIE Mattéo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 05h45'19''10057734178 FRA 14'49''

24 61 * VUILLEMIN Loïc CC ETUPES 05h47'41''10069000528 FRA 17'11''

25 32 DULPHY Romain LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 05h48'47''10098076175 FRA 18'17''

26 82 COURTADON Gabin EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP ISS 05h50'06''10066044755 FRA 19'36''

27 75 * BERGAUD Sacha AVENIR CYCLISTE CUSSET 05h50'19''10068070035 FRA 19'49''

28 40 * TERRIER Lucas BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 05h51'54''10067934538 FRA 21'24''

29 46 BUFFAZ Maxime LYON SPRINT EVOLUTION 05h52'03''10066156408 FRA 21'33''

30 86 COMMUNAL Kylian VELO CLUB COURNON D`AUVER 05h52'35''10069671141 FRA 22'05''

31 90 VALLEIX Eliott VELO CLUB COURNON D`AUVER 05h53'44''10113128555 FRA 23'14''

32 126 RAISIN Thibaud SJVC MONTELIMAR 05h54'12''10066440334 FRA 23'42''

33 39 PIBOLLEAU Maël BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 05h54'46''10097411828 FRA 24'16''

34 124 * REGNAULT Thibault EQUIPE MIX ASPTT DIJON-MACO 05h55'22''10080157851 FRA 24'52''

35 67 * GIANI Alexis VC LA POMME MARSEILLE 05h56'15''10067067804 FRA 25'45''

36 118 * BOVET Luca TALENT ROMANDIE 05h56'40''10109710014 SUI 26'10''

37 36 * CALTAGIRONE Natan BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 05h56'58''10069567067 FRA 26'28''

38 68 * MATOSSIAN Sevane VC LA POMME MARSEILLE 05h57'29''10065982717 FRA 26'59''

39 119 BÉNAREAU Victor TALENT ROMANDIE 05h59'16''10067558561 SUI 28'46''

40 91 ANDRE Noah EQUIPE MIXTE AUBENAS-ROMAN 06h00'36''10065956849 FRA 30'06''

41 16 BELLAIGUES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 06h00'52''10088137719 FRA 30'22''

42 72 BERGERON Teddy AVENIR CYCLISTE CUSSET 06h02'23''10083603068 FRA 31'53''

43 109 * MELLOT Emilien COMITE CENTRE VAL DE LOIRE 06h02'36''10067830262 FRA 32'06''

44 71 * LAFAYE Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET 06h03'39''10072779787 FRA 33'09''

45 106 BOULAIN Louison COMITE CENTRE VAL DE LOIRE 06h03'48''10114341055 FRA 33'18''

46 108 CORBIN Paul COMITE CENTRE VAL DE LOIRE 06h04'34''10068276462 FRA 34'04''

47 113 REBOUILLAT Axel PHILIPPE WAGNER CYCLING 06h05'04''10068011532 FRA 34'34''

48 17 COSTE Florian CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 06h05'29''10069458448 FRA 34'59''

49 117 WIRZ Simon TALENT ROMANDIE 06h08'23''10034785594 SUI 37'53''
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50 33 GUEUDRET Alexandre LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 06h12'01''10067874419 FRA 41'31''

51 116 GUILLET Arthur TALENT ROMANDIE 06h12'24''10100953742 SUI 41'54''

52 81 TIXIER Axel EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP ISS 06h14'08''10069573737 FRA 43'38''

53 12 * LE FLANCHEC Thomas EQUIPE MIXTE ACC - EVIAN 06h15'28''10110213505 FRA 44'58''

54 123 LAMOTHE Louis EQUIPE MIX ASPTT DIJON-MACO 06h16'53''10120696373 FRA 46'23''

55 21 * BLANCHET CACHAT Alexandre V.C. ANNEMASSE 06h17'43''10069184828 FRA 47'13''

56 120 JACQUIER Romain TALENT ROMANDIE 06h19'31''10107639971 SUI 49'01''

57 115 BACROT Gabriel PHILIPPE WAGNER CYCLING 06h28'53''10082578508 FRA 58'23''
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07/05/2023Date :
MARAT > LE BRUGERON

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
119

3
2

4
26

5

6

7
84

23

26

84

23

110

Dos. 
Bib Nom Prénom

84

26
5

23
3

119
1

67

10

29
5

3

1

5

3

1

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

10km 16 - SPRINT N°1 - LE BRUGERON (ligne arrivée)
10

BÉNAREAU Victor
6

MILLAT William
5

ANDRE Alexi
3

1km 52.2 - SPRINT N°2 - LE BRUGERON (ligne arrivée)
1

CHALEIL Louis

DELERCE Thibault

ANDRE Alexi

km 65 - SPRINT N°3 - LE BRUGERON (ligne arrivée)

CHALEIL Louis

DELERCE Thibault

BOUCHET Côme

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

CHALEIL Louis

ANDRE Alexi
SUI

DELERCE Thibault
FRA

BÉNAREAU Victor
FRA

GIANI Alexis

DAUMAS  Rémi

MONCOUTIE Mattéo
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Equipe 
Team Pts

TRO

CLM

VCVB

ERI

VCA

VCVB

ERI

VCA

CCVL

PtsBon.

ERI

VCVB
0

VCA
0

TRO
0

VCLP

T31

VCVB
0

0

0

0

0

0
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3Etape - Stage :

MARAT > LE BRUGERON

Tour du Pays d'Olliergues

Vélo Club Ambertois

07/05/2023

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

5

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2119
326
4

30
5

6

775

884
9119
10

11

1284

1326

14117

15

84

23

7

6

27

7

56

19

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

27km 12.8 - GPM n°1 (CAT 3) - Le Noyer
263
62
84

1
7

km 42.9 - GPM n°2 (CAT 3) - Les Mines 10

753

1192
671
19

km 49 - GPM n°3 (CAT 3) - Le Noyer 56

233

382

91

117

km 61.8 - GPM n°4 (CAT 3) - Le Noyer

3

2

1

km 75.6 - GPM n°5 (CAT 1) - Col du Béal

7

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

17

17BÉNAREAU Victor
13ANDRE Alexi
10

FONTAINE Titouan
6

6

4BERGAUD Sacha

4CHALEIL Louis
4BÉNAREAU Victor
3

3

2CHALEIL Louis

1ANDRE Alexi

1WIRZ Simon

1

CHALEIL Louis

DELERCE Thibault

RAFFERTY Adam

BODET Vincent

SEIXAS Paul

RAFFERTY Adam

GREGOIRE  Baptiste

FAYOLLE Jean loup

Equipe 
Team 

UCI ID

SEIXAS Paul

ANDRE AlexiSUI
BODET VincentFRA
CHALEIL Louis

FRA
RAFFERTY Adam

DAUMAS  Rémi

BERGAUD SachaFRA

BÉNAREAU VictorFRA
GIANI AlexisSUI
FAYOLLE Jean loup

GREGOIRE  Baptiste

DELERCE ThibaultFRA

PEREZ MARTINEZ NoahFRA

COLEMAN SamuelSUI

WIRZ Simon

FRA

FRA

IRL

FRA

FRA

IRL

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

10066169542

10069587275
TRO

10086319674
VCVB

10067591095
VCVB

10017106134

10070750265

10068070035ACC
10067558561ERI
10067067804TRO
10066618570

10068514316

10116745039ERI

10085109804VCVB

10052719177TRO

10034785594

ERI

VCA

T31

T31

VCVB

T31

ACB

CCIC

Bon. Pts

VCVB

VCVB

T31

ERI

T31

T31

ACC

TRO

VCLP

CCIC

ACB

VCA

BBAC

T31

TRO

Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 -  
PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03 - nicolasphilippon74@gmail.com 

Imprimé à / print at : 17:40:41



MARAT > LE BRUGERON

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

07/05/2023Date :

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

202.7 km

3

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 27 SEIXAS Paul 05h30'30''10066169542V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

2 56 GREGOIRE  Baptiste 05h33'45'' 03'15''10068514316AMICALE CYCLISTE BISONTINE

3 101 ARGELES Clément 05h37'26'' 06'56''10067838548CYCL SEYSSINET SEYSSINS

4 38 PEREZ MARTINEZ Noah 05h37'28'' 06'58''10085109804BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

5 9 COLEMAN Samuel 05h37'31'' 07'01''10052719177TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

6 37 MIZOULE Ludo 05h37'49'' 07'19''10067489247BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

7 84 CHALEIL Louis 05h38'20'' 07'50''10067591095EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP ISSOIRE

8 10 DAUMAS  Rémi 05h40'47'' 10'17''10070750265TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

9 62 VUILLIER Axel 05h41'30'' 11'00''10069013056CC ETUPES

10 1 GONCALVES Gabriel 05h42'38'' 12'08''10091514834CORBAS LYON METROPOLE

11 89 FERREIRINHO Gaspard 05h43'19'' 12'49''10098958067VELO CLUB COURNON D`AUVERGNE

12 22 BUSSON Léo 05h44'48'' 14'18''10069185434V.C. ANNEMASSE

13 29 MONCOUTIE Mattéo 05h45'19'' 14'49''10057734178V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

14 61 VUILLEMIN Loïc 05h47'41'' 17'11''10069000528CC ETUPES

15 75 BERGAUD Sacha 05h50'19'' 19'49''10068070035AVENIR CYCLISTE CUSSET

16 40 TERRIER Lucas 05h51'54'' 21'24''10067934538BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

17 124 REGNAULT Thibault 05h55'22'' 24'52''10080157851EQUIPE MIX ASPTT DIJON-MACON

18 67 GIANI Alexis 05h56'15'' 25'45''10067067804VC LA POMME MARSEILLE

19 118 BOVET Luca 05h56'40'' 26'10''10109710014TALENT ROMANDIE

20 36 CALTAGIRONE Natan 05h56'58'' 26'28''10069567067BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

21 68 MATOSSIAN Sevane 05h57'29'' 26'59''10065982717VC LA POMME MARSEILLE

22 109 MELLOT Emilien 06h02'36'' 32'06''10067830262COMITE CENTRE VAL DE LOIRE

23 71 LAFAYE Hugo 06h03'39'' 33'09''10072779787AVENIR CYCLISTE CUSSET

24 12 LE FLANCHEC Thomas 06h15'28'' 44'58''10110213505EQUIPE MIXTE ACC - EVIAN

25 21 BLANCHET CACHAT Alexandre 06h17'43'' 47'13''10069184828V.C. ANNEMASSE

1/1
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

MARAT > LE BRUGERON

07/05/2023Date :

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

3

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 

VELO CLUB COURNON D`AUVERGNE 

CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 

VC LA POMME MARSEILLE 

EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP ISSOIRE 

EQUIPE MIX ASPTT DIJON-MACON 

V.C. ANNEMASSE 

COMITE CENTRE VAL DE LOIRE 

TALENT ROMANDIE 

AVENIR CYCLISTE CUSSET 

16h43'59'' 

16h57'14'' 

17h07'00'' 

17h22'51'' 

17h24'41'' 

17h29'31'' 

17h42'34'' 

17h46'05'' 

17h46'10'' 

17h51'06'' 

17h54'03'' 

17h56'21'' 

13'15'' 

23'01'' 

38'52'' 

40'42'' 

45'32'' 

58'35'' 

01h02'06'' 

01h02'11'' 

01h07'07'' 

01h10'04'' 

01h12'22'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 
6 - 7 - 10 
V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 
27 - 29 - 26 
CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 
19 - 17 - 16 
BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 
38 - 37 - 40 
EQUIPE MIXTE VC RIOM-USP ISSOIRE 
84 - 82 - 81 
VELO CLUB COURNON D`AUVERGNE 
86 - 89 - 90 
TALENT ROMANDIE 
117 - 119 - 118 
V.C. ANNEMASSE 
22 - 23 - 21 
COMITE CENTRE VAL DE LOIRE 
109 - 108 - 106 
AVENIR CYCLISTE CUSSET 
75 - 71 - 72 
EQUIPE MIX ASPTT DIJON-MACON 
121 - 124 - 123 
VC LA POMME MARSEILLE 
69 - 67 - 68 

07h20'18'' 

07h27'49'' 

07h28'19'' 

07h30'13'' 

07h36'32'' 

07h37'36'' 

07h38'44'' 

07h41'49'' 

07h42'06'' 

07h42'11'' 

07h43'53'' 

07h47'46'' 

07'31'' 

08'01'' 

09'55'' 

16'14'' 

17'18'' 

18'26'' 

21'31'' 

21'48'' 

21'53'' 

23'35'' 

27'28'' 
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